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

SS1 Salon Couvre-sols souples22,1 X 13,8 p

SS1 Chambre à coucher Couvre-sols souples11,1 X 11 p

SS1 Salle de lavage Couvre-sols souples7,10 X 5,8 p

Inclusions Exclusions

Système d'égouts Inconnu

Approv. eau Inconnu

Piscine

Stat. (total)

Eau (accès)

Chauffage

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv.

Bungalow situé dans un cul de sac avec garage détaché. Terrain de 20 000 pi2. Vendu sans garantie légale. Dépôt exigé avec promesse 

d'achat (10%). Certificat localisation au frais de l'acheteur.

Le promettant-vendeur ne fournira ni certificat de recherches, ni description technique, ni certificat de localisation, ni d'autre copie que celle 

qu'il pourra avoir en sa possession.

2020-06-01 à 10h18

Source: RE/MAX CRYSTAL M.B., Agence immobilière, RE/MAX CRYSTAL,  Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

189 000 $
247-249 Rue de Beaupré, Sainte-Anne-des-Plaines, J0N 1H0 Déclaration du vendeur Non

No Centris 16051913 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1964

1 983,5 pc

Oui (2008)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

45 jours PA/PL acceptée
45 jours PA/PL acceptée
75 100 $ (2019)
210 600 $ (2019)
3 917 $ (2020)
287 $ (2019)

Intergénération Oui

Non

9 083,6 pc

72,1 X 29,5 p

119,9 X 75,4 p

1+1Salles de bains et salles d'eau4+0Chambres12Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée Bois9,1 X 5 p

RDC Salon Bois13,1 X 13 p

RDC Salle à manger Linoléum17,6 X 16 p

RDC Salle de bains Céramique13,2 X 9,11 p

RDC Chambre à coucher principale Parqueterie13 X 11 p

RDC Chambre à coucher Parqueterie13,1 X 9,2 p

RDC Chambre à coucher Parqueterie13 X 11,1 p

RDC Chambre à coucher Parqueterie13 X 11,1 p

RDC Bureau Parqueterie9 X 5,3 p

SS1 Salle de lavage Céramique19,1 X 12,6 p

Inclusions Exclusions

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv.

*** Reprise*** Immense propriété avec possibilité d'intergénération au sous-sol; parfaite si vous recherchez un revenu supplémentaire! 

Avec planchers de bois, immense fenêtre au salon, salle de lavage, 4 chambres au rez-de-chaussée et garage attaché; immense 

potentiel! Faites vite!

*L'OACIQ indique : Avis de nouvelle mise en marché partielle : La présente mise en marché s'est effectuée dans le contexte de la covid-19. 

Suite à l'adoption d'un arrêté ministériel par le gouvernement, aucune visite physique de la propriété n'est permise pour le moment. 

Veuillez communiquer avec le courtier pour plus de détails.*

Caractéristiques:

- Possibilité d'intergénération

- Immense fenêtre au salon

- Bain thérapeutique et douche indépendante

2020-06-01 à 10h18

Source: RE/MAX CRYSTAL, Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

437 500 $
64 Ch. des Ancolies, Sainte-Anne-des-Lacs, J0R 1B0 (des abeiles) Déclaration du vendeur Non

No Centris 12817128 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
Inconnue

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain
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